< TÊN DOANH NGHIỆP/ĐƠN VỊ>

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHIÃ VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:        /
	……………….., ngày     tháng      năm 201…

ĐƠN ĐĂNG KÝ
SỬ DỤNG NHÃN HIỆU CHỨNG NHẬN

 “CAO SU VIỆT NAM / VIET NAM RUBBER”

Kính gửi: HIỆP HỘI CAO SU VIỆT NAM

Chúng tôi là (tên DN/đơn vị): ……………………………………………………..
……………………………………………………………………………………….......

Địa chỉ: ……………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………….......

Điện thoại: …………............................           Fax: ...............................................
Email: .................................................             Website: .........................................
Được thành lập tại Quyết định số …………………. ngày ……………………….
của …………………………………………………………………………………........
Hoặc Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh số: .......................... ngày …………..
được cấp do……………………………………………………………………………...
Mã số thuế: ……………………………………………………………………......
Ngành nghề chính: ………………………………………………………………...
……………………………………………………………………………………….......

Họ tên người liên lạc (về hồ sơ đăng ký này): ………………………………….
Chức vụ: ………………………. ĐTDĐ: ……………….. Email: ……………….
Sau khi nghiên cứu Quy chế quản lý, sử dụng và Quy trình thẩm định của Hiệp hội Cao su Việt Nam, chúng tôi tự nguyện đăng ký được cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng Nhãn hiệu chứng nhận “CAO SU VIỆT NAM / VIET NAM RUBBER”.

Chúng tôi cam kết thực hiện nghiêm chỉnh, đầy đủ các yêu cầu của Hiệp hội Cao su Việt Nam và Nhà nước quy định về việc quản lý, thẩm định quyền sử dụng Nhãn hiệu chứng nhận CAO SU VIỆT NAM / VIET NAM RUBBER (Bản cam kết đính kèm).
Trân trọng.

    THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ

(Ký tên và đóng dấu)

	< TÊN DOANH NGHIỆP/ĐƠN VỊ>

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHIÃ VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:        /
	……………….., ngày     tháng      năm 201…

BẢN CAM KẾT

V/v SỬ DỤNG NHÃN HIỆU CHỨNG NHẬN

 “CAO SU VIỆT NAM / VIET NAM RUBBER”

Kính gửi: HIỆP HỘI CAO SU VIỆT NAM

Chúng tôi là (tên DN/đơn vị): …………………………………………………

Đã gửi Đơn đăng ký sử dụng Nhãn hiệu chứng nhận “CAO SU VIỆT NAM / VIET NAM RUBBER” số …..…/…………….. ngày………..…………………
Khi được Hiệp hội Cao su Việt Nam cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng Nhãn hiệu chứng nhận “CAO SU VIỆT NAM / VIET NAM RUBBER”, chúng tôi cam kết:
1. Thực hiện nghiêm túc Quy chế quản lý, sử dụng và Quy trình thẩm định Nhãn hiệu chứng nhận “CAO SU VIỆT NAM / VIET NAM RUBBER” của Hiệp hội Cao su Việt Nam.
2. Đảm bảo các hoạt động sản xuất, kinh doanh, quảng bá các sản phẩm có sử dụng Nhãn hiệu chứng nhận “CAO SU VIỆT NAM / VIET NAM RUBBER” tuân thủ theo quy định của Hiệp hội về chất lượng, uy tín và các quy định pháp luật liên quan để nâng cao năng lực cạnh tranh và đóng góp phát triển thương hiệu ngành CAO SU VIỆT NAM.

3. Nếu không thực hiện đúng các cam kết trên, chúng tôi  hoàn toàn chịu trách nhiệm và chấp hành các xử lý vi phạm theo quy định của Hiệp hội và pháp luật hiện hành.
Trân trọng.

THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ

      (Ký tên và đóng dấu)